

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-036-0049
Číslo smlouvy objednatele: 38/04/ORI-OVZ/2024
Číslo Dodatku č. 1: 08/01/ORI-OVZ/2025

I.

Smluvní strany

1.1

Objednatel: Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Ing. Jiřím Rozehnalem, MBA, 2. náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 20.10.2022
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE] vedoucí
Odboru rozvoje a investic, Magistrátu města Prostějova a [REDAKCE] odd.
realizace, Odboru rozvoje a investic MMPv (dále jen „ORI MMPv“)
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]
(dále jen „**Objednatel**“)

a

1.2

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Pavel Bohunský, DiS.a Vladimír Konečný, na základě pověření
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: [REDAKCE]
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
plátce DPH: ANO [REDAKCE]
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]
(dále jen „**Zhotovitel**“)

společně dále rovněž jen „**Smluvní strany**“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Dodatek č. 1“).

II.

Předmět Dodatku č. 1

V souladu s ujednáním odst. 19.1. článku XIX. Změna smlouvy výše citované Smlouvy o dílo na zhotovení stavby číslo smlouvy objednatele 38/04/ORI-OVZ/2024 ze dne 02.09.2024 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Cyklistická stezka Romže“ se tato Smlouva mění takto:

1. Čl. V. odst. 5.1. Cena se mění takto:

5.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla – Stavby specifikované v čl. II a III. Smlouvy v následující výši:

Původní cena bez DPH	5 670 000,00,- Kč
DPH 21%	1 190 700,00,- Kč
Původní cena včetně DPH	6 860 700,00,- Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	955 717,26,- Kč
DPH 21%	200 700,62,- Kč
Cena dodatku č. 1 včetně DPH	1 156 417,88,- Kč
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH	6 625 717,26,- Kč
DPH 21%	1 391 400,62,- Kč
Cena dodatek č. 1 včetně DPH	8 017 117,88,- Kč

2. Doplnuje se Příloha č. 3 Smlouvy takto:

Za současnou Přílohu č. 2 Smlouvy "Harmonogram prací" se vkládá Příloha č. 3 Smlouvy „VCP CS Romže“ ve znění Přílohy č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení, podepsaném elektronicky s platností originálu.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
7. O tomto právním jednání rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi dne 30.06.2025 usnesením č. RM/2025/72/46

V Prostějově

V Olomouci

.....
Ing. Jiří Rozehnal
2. náměstek primátora
objednatel

.....
Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný
Na základě pověření
Zhotovitel